平成30年５月10日

各 位

 会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 尾﨑  朝樹

  （ コード：4827 Q-Board）

問 合 せ 先

執行役員経営戦略室長

兼 業務本部長経理部長
藤木  洋平

  （TEL．092－534－7210）

剰余金の配当（記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成30年３月31日を基準日とする剰余金の配当について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成29年５月11日公表）

前期実績

（平成29年３月期）

基準日 平成30年３月31日 平成30年３月31日 平成29年３月31日

１株当たり配当金

普通配当 3円00銭

記念配当 1円00銭

 合 計 4円00銭

普通配当 3円00銭 普通配当 3円00銭

配当金総額 16,595千円 － 12,446千円

効力発生日 平成30年６月22日 － 平成29年６月26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、平成30年７月１日にホールディングス体制10周年を迎える運びとなりました。これもひとえに株主

の皆様をはじめとする関係各位のご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするため、１株当たり1 円 00 銭の記念配当を実施し、

平成30年３月期の期末配当は、普通配当3円00銭とあわせ4円00銭とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期 普通配当 0円00銭

普通配当 3円00銭

記念配当 1円00銭

 合 計 4円00銭

普通配当 3円00銭

記念配当 1円00銭

 合 計 4円00銭

前期実績

（平成29年３月期）
普通配当 0円00銭 普通配当 3円00銭 普通配当 3円00銭

次期予想

（平成31年３月期）
普通配当 0円00銭 普通配当 3円00銭 普通配当 3円00銭

以 上